Директору СОШ № 22
                              Самарцевой М.В.
                                                 _______ ________________
                                                                         (ФИО родителя)
                                                  _______________________
                                                                                                         ( адрес по прописке )

заявление.
Прошу Вас поставить на льготное питание в 2020/2021 учебном году  моего  сына /дочь  учащегося  __________ класса

(ФИ ребёнка)

По категории:
(указать категорию)

Копия  СНИЛСа прилагается.

_____________                                                                                  __________________
  (дата)                                                                                                     (подпись)

                                      Директору СОШ № 22
                              Самарцевой М.В.
                                                 _______ ________________
                                                                         (ФИО родителя)
                                                  _______________________
                                                                                                         ( адрес по прописке )

заявление.
Прошу Вас поставить на льготное питание в 2020/2021 учебном году  моих детей  учащихся   __________ класса

[bookmark: _GoBack](ФИ ребёнка)

По категории:
(указать категорию)

Копия  СНИЛСа прилагается.

_____________                                                                                  __________________
  (дата)                                                                                                     (подпись)